
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(39 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 червня 2023 року          № 2815 
 
 
Про внесення змін до  рішення   Млинівської 
селищної ради від 26 січня 2023 року № 2461 
«Про    затвердження     переліку    об’єктів   
комунальної   власності            Млинівської  
селищної  територіальної громади» 
 
         Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись статтями 142,143 Конституції України, пунктом 3 статті 
78, статтею 136 Господарського кодексу України, статями 182, 327 Цивільного 
кодексу України, листа комунальної установи «Централізована бухгалтерія» 
від 01.05.2023 № 120, з метою впорядкування об’єктів комунальної власності 
Млинівської селищної територіальної громади, за погодженням з постійною 
комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 26 січня 
2023 року № 2461 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності  
Млинівської селищної територіальної громади», а саме: доповнити перелік 
об’єктів «Малодорогостаївський ліцей Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області» додатку 2 «Об'єкти комунальної власності (перелік 
будівель і споруд) Млинівської селищної територіальної громади станом на 
01.01.2023» новим об’єктом комунальної власності «Приміщення побутових 
теплогенераторі інв. №10130016», згідно з додатком до цього рішення. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 
 
 
Селищний  голова                                                            Дмитро  ЛЕВИЦЬКИЙ         


	Про внесення змін до  рішення   Млинівської
	селищної ради від 26 січня 2023 року № 2461
	Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 142,143 Конституції України, пунктом 3 статті 78, статтею 136 Господарського кодексу України, статями 182, 327 Цивільного кодексу України, листа...
	В И Р І Ш И Л А:
	1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 26 січня 2023 року № 2461 «Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності  Млинівської селищної територіальної громади», а саме: доповнити перелік об’єктів «Малодорогостаївський ліцей ...
	Селищний  голова                                                            Дмитро  ЛЕВИЦЬКИЙ

